
ZARZĄDZENIE Nr 1761/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 czerwca 2021r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 2018    

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i  poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 2018, w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 

 
 

AUTOPOPRAWKA  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 2018    
 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop.  
z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919), postanawia się co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury – druk nr 2018: 

1. w § 1 w ust. 1 pkt 4-5 otrzymują brzmienie: 
„4) Ośrodkowi Kultury Kraków–Nowa Huta – o kwotę 46 950 zł; 
5) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 135 000 zł;”; 
 
2. w § 1 w ust. 1 w pkt 10 kropkę zastępuję się średnikiem i dodaje punkty 11-13 w brzmieniu: 
„11) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” – o kwotę 164 000 zł; 
12) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 17 500 zł; 
13) Ośrodkowi Kultury im. C. K. Norwida – o kwotę 114 800 zł.”; 
 
3. w § 1 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa Huta na realizację zadań inwestycyjnych: 
a) „Modernizacja Klubu Karino” – w wysokości 100 000 zł, 
b) „Modernizacja Klubu Jędruś”– w wysokości 70 000 zł;”. 

 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Autopoprawkę wprowadza się w związku z wydanymi zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i udzielenia dotacji celowej miejskim 
instytucjom kultury. Zarządzenia zostały ogłoszone w trakcie procedowania projektu uchwały, 
do której wprowadza się autopoprawkę. 

 
Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury: 
1) Ośrodkowi Kultury Kraków-Nowa Huta – o kwotę 46 950 zł z przeznaczeniem 

na działalność bieżącą, w tym na zabezpieczenie wkładów własnych do projektów 
dofinansowanych ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu: 
„Kryptonim LEM – wieloosobowy komitet, a nie jednostka?”; „Krakowskie klimaty – 



warsztaty dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym”; „Nowohucki alfabet – perspektywy”; 
„GraMY! – Nasz Grębałów” i „Lato na Zgody”; 

2) Nowohuckiemu Centrum Kultury – o kwotę 135 000 zł z przeznaczeniem na działalność 
bieżącą, w tym na organizację  pokazów szkoły baletowej i musicalowej oraz organizację 
Nocy Jazzu i Nocy Cracovia Sacra; 

3) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki – o kwotę 164 000 zł z przeznaczeniem 
na działalność bieżącą, w tym na organizację wydarzenia NOC JAZZ-u oraz organizację 6 
spotkań literackich w ramach Letniego Salonu Artystycznego Beaty Anny Symołon; 

4) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 17 500 zł z przeznaczeniem na działalność 
bieżącą, w tym na organizację koncertów w czasie Nocy Cracovia Sacra; 

5) Ośrodkowi Kultury im. C. K. Norwida – o kwotę 114 800 zł z przeznaczeniem 
na działalność bieżącą, w tym na zabezpieczenie wkładów własnych do projektów 
dofinansowanych ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu: 
„Norwid festiwal”; „Raptularz, czyli spraw przed nowohuckich opisanie”; „Fotoświaty 
2021”. 

 
Udziela się dotacji celowej miejskiej instytucji kultury – Ośrodkowi Kultury Kraków – Nowa 
Huta na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja Klubu Jędruś” – w wysokości  
70 000 zł. Środki pochodzą z zadania inwestycyjnego nr KD/K2.12/21 pn. „Klub Jędruś,  
os. Centrum A – termomodernizacja budynku”. Środki są niezbędne na wykonanie 
modernizacji węzła sanitarnego i dostosowanie toalet do potrzeb osób niepełnosprawnych  
w budynku Klubu „Jędruś” (Os. Centrum A 6a). 

 


